

### Saygıdeğer Okurlar;

“İnanmak ve o inançla yola çıkmak başarıya giden yolun en önemli ışığıdır” dedik ve “Devamını getirebilmek, başlamak kadar önemli diye düşünerek her sayımızı zamanında yayınlamanın gayretinde olacağız” sözü ile Nisan 2021’de yayın hayatına başladık. Mevlana Tıp Bilimleri (Mevlana Medical Sciences) dergimizin Ağustos 2021 sayısı ile sizlerle.

COVID19 pandemisi devam ederken, ülkemizin türlü doğal afetlerle mücadele ettiği zor günler geçirmekteyiz. Tüm ekibimiz adına geçmiş olsun dilekelerimizi ileterek yazıma başlamak isterim. Değerli araştırmacılar, hazırladıkları çalışmalarını dergimizde yayınlanmak üzere bizimle paylaştılar. Makaleler titiz bir hakem süreci sonrası, editör kurulumuzun son kararı ile yayınlandı ve bilimsel literatüre katıldı. Yayında olan bu sayımızda beş orijinal araştırma makalesi, iki olgu sunumu ve bir editöre mektup makalesi bulunmaktadır.

Yoğun bakım ünitelerinde candida enfeksiyonlarında tür dağılımı nasıldır? Kronik idiyopatik ürtikerli hastalarda kullanılan omalizumab tedavisinin hematolojik parametreler ve toplam IgE düzeylerine etkileri nelerdir? Kanser hastalarında iskemik inme risk durumu var mıdır? Sağlık çalışanlarının erken dönem fizyoterapi ve rehabilitasyon uygulamaları hakkındaki bilgi ve farkındalık düzeyinin artırılmasının klinik önemi nedir? Biküspit aort kapağı olan pediatrik hastalarda ekokardiyografiye ek olarak aort görüntüleme için kullanılan manyetik rezonans anjiyografinin katkısı ne kadardır? sorularının cevaplarını araştırma makalelerimizde bulabilirsiniz.

Uterin servikste insidental olarak saptanan ‘Blue Nevüs’ ve ‘Bilateral çift arteria renalis’ olgularımızın ilginizi çekeceğini düşünüyoruz.

Bu sayımızda Meram Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabiiim Dalımızda Elektrokonvülsif terapiye bağlı dental travmaların önlenmesi amacı ile kullanılmış olan diş koruyucusunun etkinliği hususunu editör mektubu olarak yayınladık. Bu alanda yapılacak daha detaylı çalışmalara öncü olmasını umuyoruz.

Büyük emek ve titizlikle hazırlanmış tüm makalelerimizi ilgiyle okuyacağınızı umut ediyorum.

Bu sayımızda da, yoğun iş tempolarına rağmen, tarafsız bir şekilde bizlere destek veren hakemlerimize teşekkürü borç bilirim.

Bundan sonraki sayılarımızda yayınlanmak üzere, kıymetli çalışmalarınızı dergimiz aracılığı ile bilimsel literatürle buluşturmaya davet ediyorum saygılarımı sunuyorum.

**Doç.Dr.Pembe Oltulu**  
Editör